
 

お客様 各位 

2021年 4月 5日 

プラス少額短期保険株式会社 

 

「代理告知申込」取扱い中止のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、事業環境の変化等を総合的に判断し、下記のとおり「代理告知申込」の取扱いを中止させてい

ただくこととなりました。 

 

皆様にはご不便をおかけすることになり大変申し訳ありません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．【取扱中止するお申込形式】 

・親孝行保険（(新)介護一時金保険）代理告知申込 

・家族のささえ（(新)認知症診断一時金保険）代理告知申込 

 

２．【取扱中止日】 

  2021年 4月 30日(金) 申込日 

 

※1 代理告知申込の新規のご契約のみ 2021年4月30日(金)付けのお申込みまでで取扱い中止し

ます。 

※2 被保険者告知申込は通常通り受付いたします。 

※3 代理告知申込にて既にご加入いただいたお客様のご契約は有効であり、更新継続いただけますので

ご安心ください。 

 

３．【お問合せ先】 

ご不明な点などございましたら、以下までご照会いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

 

◆本件に関するお問い合わせ 

プラス少額短期保険株式会社 

お客様窓口 

TEL：0120-786-765 


